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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

401.247,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 401.247,68

Total de Descontos 133.846,62

Total Líquido 267.401,06

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

401.247,68 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

401.247,68 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

133.846,62 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

133.846,62

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 141

Total 141

Quantidade de trabalhadores processados 141

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 3.750,00 Salário Base349.086,70141

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 43.554,3951

072 ANUENIO 229,00 6.828,5623

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.778,038

700 MARGEM CONSIGNADO 4.720,00 Base de cálculo133.977,91135

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.253,00 52.160,98

Salário Base 3.750,00 349.086,70

Base de cálculo 4.720,00 133.977,91

9.723,00 535.225,59Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 5.550,00 25.913,8753

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 6.180,00 45.476,1889

025 CONSIG C. E. F. II PREF 1,00 259,111

071 SINDSEMO 0,00 168,7711

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 13.724,9833

078 SINTEO 6,00 1.720,4457

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 120,00 665,612

920 IRRF 1.000,00 19.766,0045

942 FUNPREOR 700,77 26.151,66103

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 13.557,77 133.846,62

4.720,00 133.846,62Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 26.151,66

Total 26.151,66

Fiorilli S/C Software Ltda.  [18/ROBSON/DESKTOP-VFA5BTP.FUNPREOR] {7.5.320.28.15045/R/15045}



FUNDO PREVIDECIÁRIO DO MUNICÍPIO DE OROCÓ - PE

AV. PREF. ULISSES NOVAES BIONE, 71,  CENTRO. OROCO-PE

CNPJ: 08.395.173/0001-68

Mês/Ano

03/2022

Página 2 de 2

Resumo Contábil Geral 01/04/2022 11:37:46

Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 388.148,90

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 311.637,29

05 - APOSENTADO 311.637,29
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000002

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

30.823,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 30.823,36

Total de Descontos 5.321,82

Total Líquido 25.501,54

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

30.823,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

30.823,36 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.321,82 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.321,82

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25

Total 25

Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 450,00 Salário Base30.823,3625

700 MARGEM CONSIGNADO 700,00 Base de cálculo8.483,8320

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 450,00 30.823,36

Base de cálculo 700,00 8.483,83

1.150,00 39.307,19Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 828,00 1.261,107

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.341,00 3.603,0618

920 IRRF 7,50 45,061

942 FUNPREOR 20,22 412,606

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.196,72 5.321,82

700,00 5.321,82Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 412,60

Total 412,60

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 30.823,36

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.219,36

08 - PENSIONISTA 10.219,36
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000003

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

5.333,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.333,33

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 5.333,33

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

5.333,33 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.333,33 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 4.700,002

700 MARGEM CONSIGNADO 35,00 Base de cálculo980,001

908 1/3 FÉRIAS 30,00 633,331

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 5.333,33

Base de cálculo 35,00 980,00

65,00 6.313,33Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [18/ROBSON/DESKTOP-VFA5BTP.FUNPREOR] {7.5.320.28.15045/R/15045}


